
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 85,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 14,75 €

Apraksts
Pašpiepūšamais matracis FIT 640 ir ideāls risinājums gariem cilvēkiem, kuri
meklē ērtu un vieglu kempinga aprīkojumu. Pašpiepūšamais paklājiņš ir
pārklāts ar īpaši vieglu ripstop materiālu. Matrača apakšdaļa ir melna, un
virspusē esošā dziļā, tumši zaļā krāsa diskrēti iekļaujas apkārtējā vidē.

Pildījums ir izgatavots no elastīgām, perforētām putām, kuru blīvums ir
tikai 12 kg/m3, kas apvienojumā ar anatomisko formu galu galā rada tikai
640 g svaru 2,5 cm biezumā un 195 cm garumā. BUSHMEN Travel Gear FIT
matrači ir par aptuveni 25% vieglāki nekā tāda paša izmēra paklājiņi un par
aptuveni 20% vieglāki nekā citi īpaši vieglie pašpiepūšošie paklājiņi ar
tādiem pašiem parametriem. BUSHMEN Travel Gear FIT pašpiepūšošie paklājiņi
ir vieni no vieglākajiem pašpiepūšamajiem matračiem, kas pieejami tirgū.
Īpašības:

Ultra viegls un ērts: Ideāli piemērots ceļotājiem, kas meklē vieglu
kempinga aprīkojumu. Sverot tikai 640 grami, tas piedāvā biezumu 2,5
cm un garumu 195 cm.
FIT dizains: Anatomiska forma ērtībām un samazinātam svarā. Platāka
augšdaļa pakāpeniski sašaurinās ar apaļiem stūriem.
Temperatūras diapazons: Ērts temperatūrās līdz 2°C un augstāk,
tādējādi padarot to par universālu 3-sezonu paklāju.
Daudzpusīga lietošana: Piemērots teltīm, bivy maisiem vai
šūpuļtīkliem. Apaļie stūri tur to vietā šūpuļtīklā.
Viegli lietojams: Aprīkots ar vienas virziena ventilu ātrai pūšanai
un izpūšanai. Kompakts izmērs vieglai ceļošanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Papildu piederumi: Izmēģiniet mūsu Pump-bag piepūšanas maisu
higiēniskai pūšanai un ātrākai paklājiņa sagatavošanai, kas nopērkams
atsevišķi. Aizsargā mantas no mitruma pārgājienos.

Svarīgi:

Izvairieties no asiem priekšmetiem un temperatūrām virs 100°C.
Nelieciet pilnībā uzpūstu matraci tiešā saules gaismā.

Specifikācija

Izmērs: 195 x 63 x 2,5cm
R-vērtība 2,1 (komforta temperatūra līdz 2C)
Iepakots izmērs ø14x33 cm
Svars - 0,64 kg

Komplektā ietilpst:

Pašpiepūšamais matracis
Transporta maiss
Velcro jostas.

 
Zīmola izcelsmes valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

